



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 24/04/2024 - Processo Nº 000085/2024

| | | | |
|----------|--|--|--|
| Vencedor | CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA. | | |
| CNPJ | 07.287.887/0001-90 | | |
| Endereço | RUA CARVALHO DE BRITO, 747 - VILA EUGENIO ROSSI - Sabara - MG - CEP: | | |
| Contato | 3136710697 clickdigitalmg@gmail.com | | |

| Ítem * | Lote | Código | Especificação | Marca | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|--|---------|----------------|------------|----------|-------------|
| 00010 | 00003 | 00075315 | PLACA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM EM ACM ADESIVADO com impressão digital de alta definição seguindo layout aprovado | PROPRIO | m ² | 500,00 | 79,0000 | 39.500,00 |
| 00026 | 00004 | 00075313 | PLACA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM EM ACM ADESIVADO COM ESTRUTURA EM METALON com impressão digital de alta definição seguindo layout aprovado, incluso materiais (bucha - parafusos) e instalação no local de acordo com os requisitos mínimos estabelecidos pela norma nr 35 (trabalho em altura). | PROPRIO | m ² | 725,00 | 364,0000 | 263.900,00 |
| 00099 | 00010 | 00075314 | PLACA EM PVC EXPANDIDO ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM gravado em fita - película e digital, conforme layout. | PROPRIO | m ² | 607,00 | 88,0000 | 53.416,00 |
| 00116 | 00011 | 00075312 | PLACA EM PVC EXPANDIDO ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM - TAMANHO 20 X 4CM gravado em fita - película e digital, conforme layout. | PROPRIO | UN | 560,00 | 2,0000 | 1.120,00 |
| 00117 | 00012 | 00090522 | PLACA EM PVC EXPANDIDO ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM gravado em fita - película e digital, conforme layout. | PROPRIO | m ² | 55,00 | 100,0000 | 5.500,00 |
| 00135 | 00014 | 00069773 | QUADRO DE AVISOS EM PVC quadro de avisos em pvc medindo de 1,2m a 1,3m altura e 2,0m largura, e de 02 mm a 04 mm de espessura colorido como logo da prefeitura, instalado, conforme solicitação da secretaria | PROPRIO | UN | 50,00 | 569,0000 | 28.450,00 |

Total do Fornecedor: 391.886,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000033/2024 - 24/04/2024 - Processo N° 000085/2024

| | |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | EDMILSON CAETANO DA SILVA ART INOX |
| <i>CNPJ</i> | 14.453.647/0001-83 |
| <i>Endereço</i> | - Rua Tom Jobim, 86 - ALPHAVILLE - TIMÓTEO - MG - CEP: 35181614 |
| <i>Contato</i> | 31987369545 art-inox@bol.com.br |

| Ítem * | Lote | Código | Especificação | Marca | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------------------|-------|----------|---|---------|-------|------------|----------|-------------|
| 00043 | 00005 | 00065793 | PLACA DE HOMENAGEM 21 X 15CM EM AÇO INOX EM ESTOJO LUXO gravado por sistema de fotocorrosão química em auto e baixo relevo com pintura. | PROPRIA | UN | 204,00 | 65,0000 | 13.260,00 |
| 00119 | 00013 | 00065430 | PLACA GRAVADA EM AÇO INOX 23 X 15CM COM ESTOJO | PROPRIA | UN | 326,00 | 69,0000 | 22.494,00 |
| Total do Fornecedor: 35.754,00 | | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000033/2024 - 24/04/2024 - Processo N° 000085/2024

| | |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA |
| <i>CNPJ</i> | 10.581.468/0001-70 |
| <i>Endereço</i> | - Rua Capitão Carvalho Filho, 90 - Parque João Maria - Campos dos Goytacazes - RJ - CEP: 28026150 |
| <i>Contato</i> | 22998879898 metaempreendimentos10@gmail.com |

| Ítem * | Lote | Código | Especificação | Marca | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|---|---------|-------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00070103 | DISPLAY EXPOSITOR PORTA FOLDER A2 PANFLETO EM ACRÍLICO display expositor porta folder a2 panfleto em acrílico | PRÓPRIA | UN | 230,00 | 43,0000 | 9.890,00 |
| 00005 | 00002 | 00059605 | DISPLAY EXPOSITOR PORTA FOLDER A4 PANFLETO EM ACRÍLICO | PRÓPRIA | UN | 457,00 | 18,0000 | 8.226,00 |
| 00085 | 00008 | 00065392 | PLACA EM ALUMÍNIO COMPOSTO ESCOVADO TAMANHO 30 X 40 CM espessura 1.20mm com verniz para proteção e 4 parafusos + buchas + cabeça para acabamentos conforme layout. | PRÓPRIA | UN | 15,00 | 69,0000 | 1.035,00 |

Total do Fornecedor: 19.151,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000033/2024 - 24/04/2024 - Processo N° 000085/2024

| | |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | RB FLEXO LTDA |
| <i>CNPJ</i> | 50.447.623/0001-85 |
| <i>Endereço</i> | - Rua Orozimbo Ribeiro, 635 - SANTA MONICA - Uberlandia - MG - CEP: 38408242 |
| <i>Contato</i> | 3432240707 licitacao@rbdigital.net.br |

| Ítem * | Lote | Código | Especificação | Marca | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|---|---------|-------|------------|----------|-------------|
| 00070 | 00007 | 00063421 | PLACA EM AÇO INOX 430 ESCOVADO TAMANHO 70 X 50CM espessura 1.20mm com verniz para proteção e 4 parafusos + buchas + cabeça para acabamentos. | PRÓPRIA | UN | 221,00 | 219,0000 | 48.399,00 |
| 00086 | 00009 | 00065392 | PLACA EM ALUMÍNIO COMPOSTO ESCOVADO TAMANHO 30 X 40 CM espessura 1.20mm com verniz para proteção e 4 parafusos + buchas + cabeça para acabamentos conforme layout. | PRÓPRIA | UN | 197,00 | 66,0000 | 13.002,00 |

Total do Fornecedor: 61.401,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000033/2024 - 24/04/2024 - Processo N° 000085/2024

| | |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA |
| <i>CNPJ</i> | 44.945.514/0001-95 |
| <i>Endereço</i> | - Rua da Esperança, 5138 - JARDIM ALVORADA - Cambé - PR - CEP: 86191010 |
| <i>Contato</i> | 4332233951 licitacao@fazan.ind.br |

| <i>Ítem *</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unid.</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|---------------|-------------|---------------|---|--------------|--------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00056 | 00006 | 00062039 | PLACA EM AÇO INOX gravada no sistema de fotocorrosão, letras baixo relevo, tratamento anticorrosivonas medidas 60 x 45 cm | PROPRIA | UN | 180,00 | 230,0000 | 41.400,00 |

Total do Fornecedor: 41.400,00

Total Geral: 549.592,00